2024年 12月 27日(金)

1

第三者によるランサムウエア感染被害のお知らせ

各  位

2024 年 12 月 25 日未明より、当社のサーバーがランサムウェアによる第三者からの不正アクセスを受

け、オンラインショップを含め当社の運営が一部制限されております事をお知らせいたします。

既に警察や個人情報保護委員会への通報・報告と共に、関係機関や外部サポート機関との連携のも

と、自力復旧への対応を進めつつ不正アクセスの原因特定・被害の全容解明・再発防止策の策定に

取り組んでおりますが、現時点においては被害の全容を把握するためにいま暫く時間を要する見込

みでございます。

関係各位におかれましては、多大なるご迷惑及びご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げま

すと共に、重大な報告すべき事項が判明した場合には改めてお知らせいたします。

尚、現在メールも不通につき、お取引先各位は電話または FAX にて弊社担当者まで連絡頂けます

様、お願い申し上げます。

マ ル カ イ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

〒550-0003 大阪市西区京町堀 1-18-5

代表取締役

松  賢 児